
 

 

UCHWAŁA NR LII/636/23 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/470/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 stycznia 2022r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 97 ust. 1a i 5 w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/470/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku 

dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 584, z 2023 r. poz. 734)  

§ 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Stawka odpłatności ponoszonej przez Miasto i Gminę Bierutów za jeden dzień pobytu osoby 

bezdomnej w schronisku dla osób bezdomnych wynosi: 

1) w schronisku dla osób bezdomnych: 40,00 zł; 

2) w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi: 91,00 zł.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie: 

Irena Wysocka - Przybyłek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1522


		2023-03-01T10:46:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




